
 

 

 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

 

DELIBERA DI CONSIGLIO DIRETTIVO 
 

n. 12 bis del 24.6.2016 
 

 

OGGETTO: Approvazione proposta di collaborazione per eventi di 
promozione sul territorio con il Parco naturale regionale del 
Delta del Po Veneto. 

 

Sono presenti: 

 

Cognome e Nome Carica Presente/Assente 

PIZZOLON Arturo Presidente Presente 

GROSSO Claudio Vicepresidente Presente 

ANDRETTA Cristina Componente Assente 

GIULIATO Stefano Componente Presente 

ROMANO Giuseppe Componente Presente 

 

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 
 
 

VISTA la Legge Regionale n. 8 del 28.1.1991 istitutiva del parco Naturale Regionale del Fiume Sile. 

VISTA la Legge Regionale n. 23 del 26 giugno 2018 di riorganizzazione dei Parchi regionali. 

VISTO il D.P.G.R. n. 139 del 22.11.2019 di nomina del Presidente dell’Ente Parco Naturale 

Regionale del Fiume Sile. 

VISTO il D.P.G.R. n. 135 del 21.10.2019 di nomina del Consiglio Direttivo dell’Ente Parco Naturale 

Regionale del Fiume Sile. 

VISTA la nota prot. 2642 del 23 giugno 2020 del Parco naturale regionale del Delta del Po Veneto, 

con la quale è stata richiesta la collaborazione per eventi di promozione del territorio con Brumotti, 

eventi che si svolgeranno il 4 e 5 luglio 2020 nel Parco Delta del Po e il 6 luglio 2020 nel Parco del 

Fiume Sile. 

CONSIDERATO che il Parco Delta si è assunto le incombenze amministrative – contrattuali, nonché 

le spese concernenti l’ospitalità. 



 

 

 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

CONSIDERATO, altresì, che la partecipazione di Brumotti, di due suoi collaboratori e una troupe 

televisiva composta da 3 persone prevede una spesa complessiva pari ad € 9.500,00 IVA e ogni 

altro onere incluso. 

RITENUTO di accettare la proposta, in quanto meritevole. 

RITENUTO, altresì, di procedere con l’impegno a favore del Parco Delta del Po, per un importo 

complessivo pari ad € 9.500,00, IVA e ogni altro onere incluso, nonché di impegnare ulteriori € 

500,00 da dedicare ad eventuali spese a carico del Parco del Fiume Sile che si rendessero 

necessarie, sul capitolo 291.1 del bilancio di previsione 2020 – 2022 che presenta sufficiente 

disponibilità, per un importo complessivo pari a € 10.000,00. 

ACQUISITO il parere del Responsabile del Servizio Amministrativo finanziario e programmazione di 

regolarità tecnico – amministrativa. 

CON VOTI unanimi favorevoli, espressi nei modi di legge. 

 

DELIBERA 

 

1. di approvare le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente atto; 

2. di autorizzare il responsabile amministrativo finanziario ad impegnare sul capitolo 291.1 del 

bilancio di previsione 2020 – 2022 l’importo complessivo pari ad € 10.000,00, che presenta 

sufficiente disponibilità, come segue: 

a. € 9.500,00 a favore del Parco Naturale Regionale del Delta del Po Veneto, per l’evento 

promozionale che si realizzerà il 6 luglio 2020 con la partecipazione di Brumotti sul territorio 

del parco del Sile; 

b. € 500,00 per la copertura di eventuali spese a carico del Parco del Fiume Sile che si 

rendessero necessarie; 

3. di demandare al Responsabile del Servizio Amministrativo finanziario e programmazione ogni 

atto necessario per l’esecuzione del presente provvedimento; 

4. di dare atto che il presente provvedimento non è soggetto a controllo ai sensi della LR n. 

53/1993, come modificata dalla L.R. 42/2018. 

IL PRESIDENTE 
F.to dott. Arturo Pizzolon 

 

IL SEGRETARIO 
F.to dott.ssa Santina Serenella 

Grande 

Treviso, 24.06.2020 
 



 

 

 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

 
 

OGGETTO: Approvazione proposta di collaborazione per eventi di 
promozione sul territorio con il Parco naturale regionale del Delta 
del Po Veneto. 

 
 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 
 
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnico – amministrativa. 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
F.to Dott.ssa Santina Serenella Grande 

 
 
 
 
 
  



 

 

 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

 
 

 
 
 

OGGETTO: Approvazione proposta di collaborazione per eventi di 
promozione sul territorio con il Parco naturale regionale del Delta 
del Po Veneto. 

 
 
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile e alla copertura finanziaria. 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
F.to Dott.ssa Santina Serenella Grande 

 
 
 
 
 
 
 


